7Teresina - Terça-feira, 2 de junho de 2009 • No 100

Diário Oficial

ATOS DO PODER EXECUTIVO

COORDENADORIA  DE CONTROLE DAS LICIT AÇÕES DO
ESTADO DO PIAUÍ
DECRETOS DE 01 DE JUNHO DE 2009

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições
que lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no art.
34, da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

DAVI LIMA  DE FREITAS, do Cargo em Comissão, de Gerente de
Planejamento, Pesquisas e Controle, símbolo DAS-3, da
Coordenadoria de Controle das Licitações do Estado do Piauí, com
efeitos a partir de 01 de Junho de 2009.

JOSE AMANCIO DE ASSUNCAO NETO, do Cargo em Comissão,
de Coordenador de Procedimentos Comuns, símbolo DAS-2, da
Coordenadoria de Controle das Licitações do Estado do Piauí, com
efeitos a partir de 01 de Junho de 2009.

LEDA RAQUEL CALADO E SILVA, do Cargo em Comissão, de Assessor
Técnico III, símbolo DAS-4, da Coordenadoria de Controle das Licitações
do Estado do Piauí, com efeitos a partir de 01 de Junho de 2009.

SEMIRAMIS ANTAO DE ALENCAR , do Cargo em Comissão, de
Gerente de Elaboração de Instrumentos, símbolo DAS-3, da
Coordenadoria de Controle das Licitações do Estado do Piauí, com
efeitos a partir de 01 de Junho de 2009.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ , no uso das atribuições que lhe
confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR , de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da
Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

ALEXANDRA QUIRINO DE OLIVEIRA , para exercer o Cargo em
Comissão, de Coordenador de Procedimentos Comuns, símbolo DAS-
2, da Coordenadoria de Controle das Licitações do Estado do Piauí,
com efeitos a partir de 01 de Junho de 2009.

ROGERIO DE FIGUEIREDO DOS SANTOS, para exercer o Cargo
em Comissão, de Gerente de Planejamento, Pesquisas e Controle,
símbolo DAS-3, da Coordenadoria de Controle das Licitações do
Estado do Piauí, com efeitos a partir de 01 de Junho de 2009.

SEMIRAMIS ANTAO DE ALENCAR , para exercer o Cargo em
Comissão, de Assessor Técnico III, símbolo DAS-4, da Coordenadoria
de Controle das Licitações do Estado do Piauí, com efeitos a partir de
01 de Junho de 2009.

OZANIR DE SOUSA, para exercer o Cargo em Comissão, de Gerente
de Elaboração de Instrumentos, símbolo DAS-3, da Coordenadoria
de Controle das Licitações do Estado do Piauí, com efeitos a partir de
01 de Junho de 2009.

ANTONIO CARLOS DE SOUSA COSTA, para exercer o Cargo em
Comissão, de Pregoeiro, símbolo DAS-3, da Coordenadoria de Controle das
Licitações do Estado do Piauí, com efeitos a partir de 01 de Junho de 2009.

GILDETE DUARTE REIS , para exercer o Cargo em Comissão, de
Pregoeiro, símbolo DAS-3, da Coordenadoria de Controle das Licitações
do Estado do Piauí, com efeitos a partir de 01 de Junho de 2009.

JOSE VALDEMAR DE SOUSA, para exercer o Cargo em Comissão, de
Pregoeiro, símbolo DAS-3, da Coordenadoria de Controle das Licitações
do Estado do Piauí, com efeitos a partir de 01 de Junho de 2009.

RAIMUNDO NONA TO DOURADO FILHO , para exercer o Cargo em
Comissão, de Assistente de Licitação, símbolo DAS-1, da
Coordenadoria de Controle das Licitações do Estado do Piauí, com
efeitos a partir de 01 de Junho de 2009.

CONCEICAO DAS GRACAS DA SILVA CHAVES, para exercer o
Cargo em Comissão, de Assistente de Licitação, símbolo DAS-1, da
Coordenadoria de Controle das Licitações do Estado do Piauí, com
efeitos a partir de 01 de Junho de 2009.

WALTER CARLOS LIMA , para exercer o Cargo em Comissão, de Assistente
de Licitação, símbolo DAS-1, da Coordenadoria de Controle das Licitações do
Estado do Piauí, com efeitos a partir de 01 de Junho de 2009.

MICHELE DE BRITO BARBOSA , para exercer o Cargo em Comissão, de
Pregoeiro, símbolo DAS-3, da Coordenadoria de Controle das Licitações
do Estado do Piauí, com efeitos a partir de 01 de Junho de 2009.

FRANCISCO DE AGUIAR SIL VA , para exercer o Cargo em Comissão,
de Assistente de Licitação, símbolo DAS-1, da Coordenadoria de Controle das
Licitações do Estado do Piauí, com efeitos a partir de 01 de Junho de 2009.

COORDENADORIA DE COMBATE À POBREZA RURAL
DECRETOS DE 01 DE JUNHO DE 2009

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que
lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no art. 34,
da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

CLARISSA BAIAO RIBEIRO DANT AS, do Cargo em Comissão, de
Assistente de Serviços I, símbolo DAS-1, da Coordenadoria de Combate
à Pobreza Rural, com efeitos a partir de 01 de Junho de 2009.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ , no uso das atribuições que
lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR , de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da
Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

ERIVAN ARAUJO DE AQUINO , para exercer o Cargo em Comissão,
de Assistente de Serviços I, símbolo DAS-1, da Coordenadoria de
Combate à Pobreza Rural, com efeitos a partir de 01 de Junho de 2009.

DEPARTAMENT O DE ESTRADAS DE RODAGEM DO PIAUÍ
DECRETO DE 01 DE JUNHO DE 2009

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que
lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no art. 34,
da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

AGAMENON SERGIO PEREIRA BASTOS , do Cargo em Comissão,
de Coordenador, símbolo DAS-2, do Núcleo Rodoviário de Corrente,
do Departamento de Estradas de Rodagem do Piauí, com efeitos a
partir de 01 de Junho de 2009.

ANTONIO ALVES CAVALCANTE FILHO , do Cargo em Comissão,
de Coordenador, símbolo DAS-2, do Núcleo Rodoviário de Barras, do
Departamento de Estradas de Rodagem do Piauí, com efeitos a partir
de 01 de Junho de 2009.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ , no uso das atribuições que
lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR , de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da
Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

FRANCISCO ARAUJO OLIVEIRA , para exercer o Cargo em
Comissão, de Coordenador, símbolo DAS-2, do Núcleo Rodoviário de
Corrente, do Departamento de Estradas de Rodagem do Piauí, com
efeitos a partir de 01 de Junho de 2009.

MARCELINO JOSE DO REGO , para exercer o Cargo em Comissão,
de Coordenador, símbolo DAS-2, do Núcleo Rodoviário de Barras, do
Departamento de Estradas de Rodagem do Piauí, com efeitos a partir
de 01 de Junho de 2009.